
Uchwała nr 122/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.  z 2024 r., poz. 107 ze zm. ) oraz art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1061 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marioli Puchalskiej - dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim do podpisywania w imieniu 

Powiatu Drawskiego umów / porozumień w sprawie przeprowadzania i zasad finansowania 

kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów 

zawodowych. 

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas pełnienia funkcji dyrektora Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim lub do jego odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Piotr Płażalski -------------------------------------- 

 

5. Jan Szewczyk 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 

Pomorskim prowadzone są kursy dokształcania teoretycznego zawodowego. Placówka 

współpracuje z wieloma szkołami, które kierują swoich uczniów na kursy. Odpłatność za kurs 

ponosi szkoła kierująca na kurs. Wysokość opłaty za jeden kurs jest ustalana odgórnie na 

poziomie Ministerstwa na każdy rok szkolny. Umowy zawierane z organami prowadzącymi 

szkół kierujących uczniów na kursy są w większości przypadków identyczne. Udzielenie 

pełnomocnictwa dyrektorowi placówki do podpisywania tych umów uprości formalności 

związane z tą częścią działalności PCKZiU w Drawsku Pomorskim. 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

 

Zatwierdził: 

Izabela Krężołek 


